SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 863, DE 2017

Requer, nos termos do art. 311, inciso III, c/c art. 300, inciso XIII, do Regimento Interno do
Senado Federal, preferência para votação do texto original da MPV 783/2017, em relação
ao PLV 23/2017.

AUTORIA: Senador Lindbergh Farias (PT/RJ)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 863 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131144

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

(PLV nº 23, de 2017, oriundo da MPV 783, de 2017)

Requeiro, nos termos do art. 311, inciso III, c/c art. 300, inciso

XIII, do Regimento Interno do Senado Federal, preferência para votação do

texto original da MPV nº 783, de 2017, sobre o texto do PLV nº 23, de 2017.

Sala das Sessões, em        de outubro de 2017.

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 863 de 2017.